RESUMO GERAL DA DESPESA
Orcamento Fiscal e da Seguridade Social
2014

Executivo e Legislativo
FUNDO: Todos
ORGAO: Todos
UNIDADE: Todos

ESPECIFICACAO

Valor

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

2.060.902.320,00
1.176.682.012,00
48.903.876,00
835.316.432,00
690.235.916,00
643.001.949,00
4.586.365,00
42.647.602,00
56.990.059,00
56.990.059,00

Total 2.808.128.295,00




