	RESUMO GERAL DA DESPESA Orçamento Fiscal e da Seguridade Social 2014		Executivo e Legislativo FUNDO: Todos ORGÃO: Todos UNIDADE: Todos
ESPECIFICAÇÃO			Valor
DESPESAS CORRENTES			2.060.902.320,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS			1.176.682.012,00
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA			48.903.876,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES			835.316.432,00
DESPESAS DE CAPITAL			690.235.916,00
INVESTIMENTOS			643.001.949,00
INVERSÕES FINANCEIRAS			4.586.365,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA			42.647.602,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA			56.990.059,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA			56.990.059,00
		Total	2.808.128.295,00